įsipareigojimų įvykdymo, bet ne ilgiau kaip 3 mėnesių.

2. Sutarties įkainis ir atsiskaitymo tvarka

2.1. Ši Sutartis yra bendros kainos sutartis, kai faktinių kiekių, gautų vykdant Darbus, svyravimų 

(neatitikimų) riziką prisiima Rangovas. Fiksuotos kainos pradinė Sutarties vertė 3010,00 Eur (trys 

tūkstančiai dešimt eurų) su PVM.

2.2. Padidėjus arba sumažėjus pridėtinės vertės mokesčio (PVM) tarifui, Sutarties kaina atitinkamai

didinama arba mažinama.

2.3. Į Sutarties įkainį įeina darbo jėgos, mechanizmų, darbo ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo,

transportavimo ir visos kitos, Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus